20. UMC-DMV Rallye Ulm 2019

16.03.2019
genehmigt vom DMV unter Reg.Nr.: CR-2018832 vom 17.12.2018

DMSB

Offizielles Gesamtklassement / Official Overall Classification

Am Start: 49

Platz Fahrer/ Driver

Pos. Beifahrer/Co-Driver

gewertet:

39 nicht gewertet: 10

Sponsor/Sponsor

Nat. Bewerber/Entrant

Fahrz. / vehicle

License Fahrer / Driver

License Beifhrer/Co-Driver

GRP
CLS PosinCls

WP/SS1
WP /SS 4
WP /SS 7

WP /SS 2
WP /SS 5
WP / SS 8

WP /SS 3
WP /SS 6
WP /SS9

Pen Total

Time Zeit/Time

1 1 Macht, John D NA1137253 F 3:11,5 2:35,5 6:06,6 23:36,7
KieRling, Felix D  Mitsubishi Lancer Evo 6 N1181815 NC1 3:11,1 2:30,8 6:01,2

2 6 Baumhauer, Jochen D UMC Ulm e.V.im DMV N1049915 G 3:13,3 2:34,8 6:07,9 23:41,3
Finger, Susann D Audi TTRS 8J N1169008 NC6 3:12,8 2:31,3 6:01,2

3 10 Pohlner, Tobias D NA1146742 R3 3:15,2 2:38,7 6:16,5 23:59,0
Santos, Jasmin D CitroA«n DS3 R3T NA1147776 RC3 3:11,6 2:32,2 6:04,8

4 3 Kohler, Fritz D 1039305 F 3:16,8 2:34,2 6:17,8 23:59,6
Hagele, Petra D BMW M3 1063186 NC1 3:10,7 2:31,5 6:08,6

5 4 Stutz, Ralf D  MSC Abtsgmind NA1064528 CTC_C 3:15,2 2:40,7 6:15,7 24:08,3
Stitz, Lars D  Mitsubishi Evo 8 N1189279 NC1 3:13,2 2:34,1 6:09,4

6 11 Kreuter, Norman D  race:pro Motorsport IC 1099790 R3 3:17,3 2:41,0 6:19,8 24:26,1
Kreuter, Michaela D  Citroen DS3R3 Max IC 1178503 RC3 3:14,9 2:35,4 6:17,7

7 8 Petersen, Jan D 1176070 F 3:22,8 2:39,7 6:24,8 24:45,6
Epple, Ina D BMW E30 325i 1194396 NC2 3:23,2 2:37,3 6:17,8

8 25 Kress, Sven D  MSC Untergréningen 1166700 F 3:27,3 2:46,2 6:30,0 25:05,1
Kohler, Carina D BMW E30 320 is 1128625 NC3 3:22,4 2:40,1 6:19,1

9 9 Kurz, Jochen D  Racing Team Mdégglingen e.V. 1C1095284 F 3:25,2 2:42,9 6:33,4 25:18,2
Kalinke , Melanie D BMWE36M3 NA1180396 NC2 3:25,3 2:42,2 6:29,2

* = WP-Strafpunkte / SS penalty
Samstag, 16. Marz 2019 SEITE1VONS5

Zeitnahme; Sonja Huigle, Nirtingen; Auswertung: Metz-Dienste UG (haftungsbeschrankt), Remseck, cemetz@metzdienste.com



Sponsor/Sponsor

Bewerber/Entrant WP/SS1
WP /SS 4

WP /SS7

WP / SS 2
WP /SS5
WP /SS 8

WP /SS 3 Pen Total
WP/SS6 Time Zeit/Time
WP /SS9

License Fahrer / Driver GRP
CLS PosinCls

Platz Fahrer/ Driver Nat.

Fahrz. / vehicle License Beifhrer/Co-Driver

Pos. Beifahrer/Co-Driver

10 14
11 20
12 19
13 7
14 28
15 30
16 29
17 17
18 43
19 16
20 35

Just, Tobias
Tirk, Sabrina

Lutz, Kai-Uwe
Hansen, Andrea

Mayer, Samuel
Weidner, Christiane

Ederer, Marcus
Tuchek, Christoph

Brenner, Patrick
Rottweiler, Jorg

Glass, Sven
Gehbauer, Paul

Schmitt, Gerrit
Freihalter, Boris

Rebentisch, Steffen
Apelt, Cerstin

Schober , Thomas
Forstner, Chritian

Teschner, Fred
Teuscher, Kerstin

Damm, Florian
Damboldt, Alexander

* = WP-Strafpunkte / SS penalty
Samstag, 16. Marz 2019

Zeitnahme; Sonja Huigle, Nirtingen; Auswertung: Metz-Dienste UG (haftungsbeschrankt), Remseck, cemetz@metzdienste.com

AC Ebern e.V.
ADAC Nordbayern e.V.
CitroA«n C2R2 Max

ADAC OC Winnenden e.V. im ADA
Subaru Impreza WRX STI

Mitsubishi Lancer Evolution

Bmw E28 M5

MSC Untergréningen
BMW E30 320is

ADAC OC Winnenden e.V. im ADA
Opel Kadett E GSI

Opel Kadett E GSI 16V

BMW E36 M Compact

RT Mdégglingen
VW Golf 2

AMC Deuerling
Mitsubishi EVO X

UMC Ulm e.V im DMV
Seat lbiza

1C1128584
ID1137162

IC1061299 IC
N1154037

RC1155332
RC1158679

NC1075257
N1189113

N1120478
N1189504

NB1139739
NB1177587

1100591 NC
1127482

N119953
N1180662

N1046841
N 1139581

NA1187277
N1188707

N1121734
N1196874

R2
RC4

NC6

NC1

NC1

NC3

NC3

NC3

NC1

NC4

N-2

NC1

NC3

3:26,0
3:21,7

3:28,8
3:23,3

3:28,0
3:25,1

3:26,9
3:22,7

3:31,3
3:27,9

3:37,8
3:29,5

3:32,9
3:28,3

3:33,8
3:28,6

3:32,9
3:35,0

3:31,5
3:30,3

3:38,5
3:34,1

2:44,3
2:40,0

2:48,5
2:41,8

2:45,6
2:43,2

2:49,3
2:41,6

2:50,0
2:45,6

2:51,3
2:41,7

2:49,7
2:46,4

2:57,7
2:50,1

2:51,1
2:50,3

2:52,2
2:48,9

2:51,9
2:50,2

6:42,3
6:25,5

6:37,8
6:26,6

6:39,2
6:32,3

6:41,7
6:32,2

6:44,6
6:39,9

6:51,2
6:28,7

6:47,3
6:38,1

7:00,5
6:38,5

6:58,5
6:48,4

7:05,7
6:49,1

7:06,7
6:44,9

25:19,8

25:26,8

25:33,4

25:34,4

25:59,3

26:00,2

26:02,7

26:29,2

26:36,2

26:37,7

26:46,3

SEITE2VON5



Platz Fahrer/ Driver

Pos. Beifahrer/Co-Driver

Sponsor/Sponsor
Bewerber/Entrant

Fahrz. / vehicle

License Fahrer / Driver

License Beifhrer/Co-Driver

GRP
CLS PosinCls

WP /SS 1
WP/ SS 4

WP / SS 2
WP /SS5

WP /SS 3
WP /SS 6

Pen Total

Time Zeit/Time

21 49 Soutschka, Jan-Marc
Kurz, Daniela

22 24 Hudelmaier, Guido
Kramer, Yasmin

23 38 Merkel, Alexander
Hufgard, Jana

24 41 Heinze, Markus
Léhrlein, Lisa

25 32 Angermaier, Stefan
Hartmann, Romy

26 31 Weidl, Uwe
Jéackel, Stephan

27 21 Knese, Michael
Knese, Fabian

28 45 Frey, Bjorn
Frey, Ingo

29 51 Zak, Roland
Zak, Katrin

30 46 Schiedt, Lukas
Hanselmann, Oliver

31 52 Knorpp, Marcel
Glatzel, Sebastian

* = WP-Strafpunkte / SS penalty
Samstag, 16. Marz 2019

Racing Team Mdogglingen e.V.
VW Polo 9N

race:pro motorsport
Citroen DS3 R3 MAX

Renaut Clio

ADAC Nordbayern
MSC Frankische Schweiz e.V
Renault Clio 3RS

Opel Astra F GSI

UMC Ulm e.v. im DMV
BMW E36 Coupe

UMC Ulm e.Vim DMV
Bmw E36

VW Lupo GTI

MSC Fr. Schweiz
UMC Ulm e.v. im DMV
VW Golf

Suzuki Swift Sport Cup

ADAC OC Winnenden e.V. im ADA
Opel Corsa B GSI

NA1168869
N1179762

NA1050852
N1188952

NA1181056

NA1180238

NA1143862
N1179820

N1097831
N1125387

N1160051
1095892

N1071050
NC1199426

N1071832

N1120231

N1051681
N1190659

N1173758
NA1117968

1132134
RC 1095731

NC8

R3

RC3

NC3

NC3

NC3

NC3

NC6

NC4

NC9

NC4

NC9

Zeitnahme; Sonja Huigle, Nirtingen; Auswertung: Metz-Dienste UG (haftungsbeschrankt), Remseck, cemetz@metzdienste.com

WP /SS7

3:41,5
3:41,1

3:29,7
3:28,5

3:43,7
3:38,7

3:45,8
3:36,1

3:44.3
3:40,3

3:44,7
3:38,1

3:49,1
3:37,6

3:50,6
3:41,0

3:49,8
3:45,8

3:46,6
3:46,5

3:50,0
3:454

WP /SS 8

2:52,4
2:51,3

2:57,6
2:58,9

2:57,0
2:46,7

2:57,9
2:50,3

2:53,8
3:01,2

3:01,2
2:57,4

3:01,0
2:52,5

2:58,1
2:52,0

2:57,3
2:54,7

2:58,0
2:55,4

2:59,2
2:55,8

WP /SS9

6:58,3
6:51,6

7:05,4
6:56,1

7:05,9
6:45,5

7:05,1
6:54,5

6:57,3
6:57,2

6:58,9
6:55,0

7:08,0
6:50,6

7:04,9
6:55,2

7:09,5
7:02,8

7:10,4
7:06,1

7:05,6
7:09,4

26:56,2

26:56,2

26:57,5

27:09,7

27:14,1

27:15,3

27:18,8

27:21,8

27:39,9

27:43,0

27:45,4

SEITE3VONS5



Platz Fahrer/ Driver Nat.

Pos. Beifahrer/Co-Driver

Sponsor/Sponsor
Bewerber/Entrant

Fahrz. / vehicle

License Fahrer / Driver

License Beifhrer/Co-Driver

GRP
CLS PosinCls

WP /SS 1
WP/ SS 4

WP / SS 2
WP /SS5

WP /SS 3
WP /SS 6

Pen Total

Time Zeit/Time

32 33 Rettenberger, Udo D
Speer, Detlev D
33 48 Schuhmacher, Marcel D
Kohler, Maren D
34 18 Salvatore, De Grazia D
Klarner, Eva-Maria D
35 40 Nutzel, Joachim D
Ruter, Agnes D
36 42 Kreuzeder, Gerhard D
Nierich, Paul D
37 50 Maier, Karl D
Maier, Georg D
38 53 Mayer, Markus D
Hinderer, Peter D
39 39 Staiger, Daniel D
Sauren, Lisa Carolin D

Ausgeschlossen / excluded (EXC)

27 Kasser, Tom D
Gerich, Viviane D

MSC Black Forest e.V.im ADAC
Opel Kadett E GSI 16V

BMW E36 318is

Mitsubishi Lancer EVO 8

MSC Fr. Schweiz

BMW 318is

BMW 318is

Ford Fiesta

Volkswagen Golf 2 Cup

BMW e30 318is

ADAC OC Winnenden e.V. im ADA

Honda Civic EP3

nicht gewertet / did not classify (DNC)

2 Dinkel, Patrik D
Lutz, Tamara D

44 Steinbach , Willy D
Steinbach , Madeleine D

* = WP-Strafpunkte / SS penalty
Samstag, 16. Marz 2019

ADAC OC Winnenden e.V. im ADA

Mitsubishi Lancer Evo 9

VW Polo GTI 16V

N1053244
N1052100

1155394
1182428

NA1176015
N1173057

NA 1042504
NA 1177803

N1198617
N1199300

1042334
1044947

N1189163 NC
TL-Racecard

N1179451
RC1199945

NA1149943
NCP1179810

NA1166529
NA1180328

N1052547
N1111281

NC3

NC1

NC4

Zeitnahme; Sonja Huigle, Nirtingen; Auswertung: Metz-Dienste UG (haftungsbeschrankt), Remseck, cemetz@metzdienste.com

10

11

12

13

WP /SS7

3:48,6
3:46,1

3:51,6
3:49,6

3:43,4
3:34,2

3:55,4
3:57,9

3:55,0
3:57,1

4:00,6
3:56,1

4:22,8
4:15,9

3:57,5
12:47,5

3:34,4
3:19,7

3:15,3

3:39,8

WP /SS 8

2:59,2
2:58,3

3:01,9
2:53,9

2:56,8
3:40,7

3:06,7
2:59,9

3:10,3
3:02,4

3:13,0
3:04,6

3:25,5
3:20,2

3:07,3
3:07,3

2:39,9
2:34,7

0,0

WP /SS9

7:15,1
7:03,5

7:12,5
7:01,7

7:15,1
7:21,7

7:30,6
7:17,1

7:31,7
7:30,2

7:35,2
7:29,2

8:18,0
8:11,1

7:35,5

7:29,2

6:37,3
6:18,1

1:20,0

27:50,8

27:51,2

28:31,9

28:47,6

29:06,7

29:18,7

31:53,5

39:24,3

25:04,1

DNC

DNC

SEITE 4 VON5



Sponsor/Sponsor

Platz FzNo. Fahrer/ Driver Nat. Bewerber/Entrant License Fahrer / Driver GRP WP/SS1 WP/SS2 WP/SS3 Pen Total
Pos. CarNo. Beifahrer/Co-Driver Fahrz. / vehicle License Beifhrer/Co-Driver CLS PosinCls WP/SS4 WP/SS5 WP/SS6 Time Zeit/Time
WP /SS7 WP/SS8 WP/SS9
54 Dittrich, Daniel D N1198808 G 4:50,3 0,0 DNC
Dittrich, Maximilian D  Volkswagen Golf 2 Cup N1199271 NC9
12 Schmid, Steffen D IC 1052541 R2 3:21,2 2:41,1 DNC
Hempel , Roy D  Citroen C2R2max RC1189493 RC4
a7 Haug, Jirgen D IC-1060674 F 3:37,4 3:03,6 0,0 DNC
Komorek, Arndt D VW Polo IC-1039668 NC4
15 Joachim , Bich D N1170102 CTC_C 3:39,3 3:05,2 7:21,1 DNC
Biich , Janine D  Subaru WRX STI N1187928 NC1
22 Kandziora, Patrick D N1181129 F 3:29,6 2:50,2 11:24,8* DNC
Stuiber, Sabrina D BmwE36 N1189474 NC2
37 Christall, Rene D NB1133531 F 3:44,1 3:06,5 7:20,1 DNC
Dangel, Laura D Opel Astra F GSI 16V N1142326 NC3 3:38,6 2:54,3 0,0
ADAC Pfalz
36 Schmidt, Herbert D  MSC Ramberg NC 1052066 NC CTC_C 3:44,4 3:04,9 7:18,6 DNC
Beimel, Marvin D BMW318is NC 1138579 NC3 3:41,2 2:55,4 0,0

* = WP-Strafpunkte / SS penalty
Samstag, 16. Méarz 2019 SEITE5VON5

Zeitnahme; Sonja Huigle, Nirtingen; Auswertung: Metz-Dienste UG (haftungsbeschrankt), Remseck, cemetz@metzdienste.com



